MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 1

AVISO n.º 7/2023

CESSAÇÃO DE RELAÇÃO JÚRIDICA EMPREGO PÚBLICO, NA MODALIDADE
DE CONTRATO A TERMO INCERTO

Em cumprimento do disposto na alª d), do nº1, do artº5, conjugado com o disposto nos nºs 2

e 3, do artº304, da Lei do Trabalho em Funções Públicas, aprovada pela Lei nº35/2014, de

20/6, na atual redação, torna-se público que o trabalhador Eduardo Manuel São Miguel

Mendes, com a categoria de Técnico Superior (área eletrotécnica) denunciou o contrato de

trabalho em funções públicas a termo incerto, com efeitos a partir do dia 10 de junho de

2023.

O presente aviso é afixado no átrio da Câmara Municipal e inserido na página eletrónica, por

força do disposto no nº1, do diploma anteriormente citado.

Município de Vila de Rei, 29 de maio de 2023.

O Presidente da Câmara

Ricardo Jorge Martins Aires

		App AIRC
	2023-05-29T16:30:13+0100
	[Assinatura Qualificada] Ricardo Jorge Martins Aires